
DİTİB Online Haber Bülteni & Basın Açıklamarı    
 

Haber           11.02.2009 

 

 

  
Kelheim’de Hoş Bir Seda 
 

 
Kelheim 
 
T.C. Berlin Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri ve DİTİB Genel 
Başkanı Sadi Arslan, Almaya genelindeki DİTİB derneklerine 
yapmakta olduğu ziyaretlerine, Essen bölgesi Dortmund DİTİB 
Mengede Camii, Mainz bölgesi Wörth DİTİB Ulu Camii, Münih 
bölgesi, Schrobenhausen Fatih Merkez Camii, Wolnzach Camii, 
Mainburg İbrahim Hakkı Hazretleri Camii, Langquaid Ulu Camii, 
Geisenfeld Fatih Camii, Neuburg-Donau Mevlana Camii, Kelheim 
Yeni Camii, Baar-Ebenhausen Mevlana Camii, Aichach Selimiye 
Camii, Günzburg Ulu Camii, Bobingen Bilal Habeşi Camii ve 
Friedberg Fatih Camii ile devam etti. 
 
 
Ziyaretleri çerçevesinde kendisine eşlik eden T.C. Münih 
Başkonsolosluğu Din Hizmetleri Ataşesi Mustafa Temel ile birlikte, 
Kelheim DİTİB Yeni Camii’ne de uğrayan Arslan’a, burada derneğin 
faaliyetleri ile ilgili olarak bir brifing verildi.  
 



 
 
Din Hizmetleri Ataşesi Mustafa Temel yaptığı konuşmasında, 
Kelheim DİTİB Yeni Camii’nin, eğitim faaliyetleriyle her zaman ön 
plana çıktığını belirterek derneğin, Din Hizmetleri Müşavirliği ve 
DİTİB işbirliği ile organize edilen yarışmalarda genellikle başarılı 
olduğunu söyledi. Temel, bu başarılı çalışmalarda görev süresini 
tamamlayıp Türkiye’ye dönen Din Görevlisi Ali Kurttekin’in payının 
büyük olduğunu ifade ederek, kendisine teşekkür etti. 

Din Hizmetleri Müşaviri ve DİTİB Genel Başkanı Sadi Arslan da 
konuşmasında, “Gittiğim her yerde vatandaşlarımızın yoğun ilgisiyle 
karşılaşıyorum. Bu hizmetler, fedakar insanlarımızın fahri çalışmaları 
sayesinde başarılı bir şekilde devam ediyor. Sizlerin desteği, din 
görevlilerimizin de gayretli çalışmaları ile Almanya’da son derece 
saygın bir konuma sahibiz. Ben bir kez daha teşkilatımızın bu günlere 
gelmesinde emeği geçen herkese şükranlarını arzediyorum.  
 
DİTİB derneklerimiz, Almanya genelinde verdiği hizmetlerle adeta 
birer eğitim ve kültür merkezleri konumuna gelmişlerdir. Dil 
kursundan, derslere yardım kurslarına kadar, dini bilgiler 
kurslarından, eğitim ve kültür kurslarına kadar, her alanda her 
milletten insana eğitim veriyoruz. Hizmetteki anlayışımız, insana 
verilen hizmetin, Hak’ka verilen hizmet olduğudur” dedi. 

 

 

 Kelheim 
  

 


